
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2016-02-15 

 

  

UAB „BS Chemical“ 

Baltijos pr. 123-9, LT-93224 Klaipėda 

tel./fax.: +370 46 366279 

www.bs-chemical.com  

PR05 F04/ Leidimas 1  

Sterilfoam 
 

 
Putojanti dezinfekcijos priemonė 1,5 % peracto rūgšties pagrindu. 

Sterilfoam:  

 stabilizuotos peracto rūgšties pagrindu; 

 veikia žemose temperatūrose; 

 tinkamas naudoti tiek minkštame, tiek kietame vandenyje; 

 Sterilfoam naudojamas įvairių paviršių dezinfekcijai; 

 universalus ir efektyvus putojantis dezinfekantas – gali būti naudojamas alaus, pieno, mėsos, gaiviųjų 

gėrimų ir kitose maisto perdirbimo įmonėse; 

 tinkamas naudoti grindų, sienų, pjaustymo stalų, pakavimo mašinų, konvejerių ir kitų įrenginių plovimui; 

 produktas efektyvus prieš visus mikroorganizmų tipus (bakterijas (taip pat ir prieš  

L. monocytogenes), mieles, grybelius, sporas); 

 turi stipriai oksiduojančias, geras dezodoravimo bei dėmių valymo savybes. 

 gali būti naudojamas su įvairiais putas gaminančiais įrenginiais, suslėgto vandens sistemose (stacionariose, 

mobiliose); 

 gali būti naudojamas rankinio plovimo būdu. 

Produkto sudėtis  

Pateikiama Saugos duomenų lapuose. 

Naudojimo instrukcija 

Prieš Sterilfoam naudojimą būtina paviršius nuriebalinti/ pašalinti baltymų nešvarumus su šarminiu plovimo 

tirpalu. Alaus ir gaiviųjų gėrimų pramonėje dėl tarpinės dezinfekcijos laiko sutrumpinimo užtenka paviršių nuplauti 

geriamu vandeniu pašalinant Sterilfoam tirpalo likutį. Rekomenduojama naudoti 1,5 – 3 % aplinkos temperatūros 

Sterilfoam tirpalą. Gautas Sterilfoam putas palikti ant paviršiaus 5 – 15 minučių. Rankinio plovimo metu 

rekomenduojama naudoti 0,5 – 1,5 % Sterilfoam koncentraciją. Po plovimo Sterilfoam tirpalu būtina nuskalauti 

geriamu vandeniu: Sterilfoam tirpalo likutį ant paviršiaus tikrinti su testinėmis juostelėmis. 

Informacija apie saugų naudojimą 

Mūvėti apsaugines pirštines/ dėvėti apsauginius drabužius/ naudoti akių (veido) apsaugos priemones.Nemaišyti su 

kitomis chemijos priemonėmis. Laikyti sandariai uždarytoje originalioje talpoje sausose vėdinamose patalpose. 

Nelaikyti kartu su šarmais, reduktoriais, metalų druskomis, degiomis medžiagomis. Saugoti nuo saulės spindulių. 

Laikyti ne žemesnėje nei -10°С temperatūroje ir ne aukštesnėje nei +20°С temperatūroje. Visose pakuotėse ir 

talpose privalo būti įrengtos privalomos oro pašalinimo angos, kurios turi būti reguliariai tikrinamos, kadangi kyla 

slėgio padidėjimo ir rezervuarų suplėšymo pavojus. Būtina po plovimo priemonę nuskalauti valandos bėgyje. 

Sterilfoam saugus visoms dažniausiai sutinkamoms maisto pramonėje nerūdijančio plieno rūšims, kai laikomasi 

rekomenduojamų koncentracijų ir temperatūrų. Netinkamas naudoti varinių, aliuminio ir kitų lengvų metalų 

paviršių plovimui. Kai kyla neaiškumų, rekomenduojama Sterilfoam išbandyti ant konkrečių metalų prieš 

naudojant ilgesnį laiką.  



PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2016-02-15 

 

  

UAB „BS Chemical“ 

Baltijos pr. 123-9, LT-93224 Klaipėda 

tel./fax.: +370 46 366279 

www.bs-chemical.com  

PR05 F04/ Leidimas 1  

Koncentracijos nustatymo metodika 

Pateikiama atskirai. 

Fizikinės ir cheminės savybės 

Agregatinė būsena Skystis 

Spalva Skaidri, bespalvė 

Kvapas Aštrus 

pH, 1  %, 25°C ≤ 3,5 

pH, 100  %, 25°C ≤ 1,0 

Santykinis tankis, g/cm
3
, 20°C 1,10 – 1,13 

Galiojimo laikas 

18 mėnesių nuo pagaminimo dienos. 


